**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]  
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam  
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]  
s[ecundu]m Curia[m]**

**Mazzolini, Silvestro**

**[Augsburg], 31. Okt. 1510**

**VD16 M 1750**

Jn co[mmun]i vnus v[ir]ginis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

## In cōmuni vnius virginis

quia includit fidem et ardorem charitatis  
Nam recta intentio facit operari propter deum  
amatum: et sequens supponit notitiam dei  
quod per fidem est et amoris: qui est charitas vel  
actus charitatis. Dicitur ergo. (Nemo accendit  
lucernam). id est nemo habet bonam intentionem lu-  
centem fidei et ardenti charitate (ziti abscon-  
dito ponit neque sub modio) et sic. In seculo  
circa temporalia adquirenda et fructa (sed super  
delabatur). id est in altum erigit: ut finis intentio non  
sint fruges que modio mensurantur: sed eterna  
felicitas (ut que ingrediuntur lumen videantur). id est  
ut omnes cogitationes que intrant domum scientie  
et anime tui: lumen videantur. id est recta intente-  
tione ad deum dirigantur: sicut homo ambulans  
dirigitur lumine. **Q**uo predicta de intentione  
dicta sunt declarantur in his que sequuntur. **E**st  
sciendum quod sicut hic sumitur lucerna spiritualis et  
et significat per corporale oculum: ita et corpus su-  
mitur spiritualiter et per materiale significat. **E**st au-  
tem spirituale corpus nostrum ipsa multitudo ope-  
rum nostrorum bonorum ex genere suo: ex diuer-  
sis operibus bonis tanquam ex variis membris  
integrata. Dicitur ergo. (Lucerna corporis tui)  
id est multitudo operum tuorum (est oculus  
tuus). id est intentio tua: quod oculus idcirco dicitur: quod  
homo operando dirigitur. (Si oculus tuus fuerit  
simplex). id est intentio pura et recta: sine om-  
nibus simulationibus (rotum corpus tuum lucidum  
erit). id est opera tua visibilia erunt in conspectu dei  
Videri autem proprie deus opera quando approbat  
Vnde psalmista. Oculi domini super iustos. Non querunt  
am super malos: quia in omni loco oculi do-  
mini contemplantur bonos et malos. Prover-  
biorum. xv. Sed speciali modo videt iustos et  
opera iustorum. quia si vtrumque approbat. (Si autem  
nequam). id est mala (fuerit). **E**t autem intentio ma-  
la: quoniam opus quod fit est ad malum sine ordina-  
tione: quousque de se bonum sit (etiam corpus tuum tene-  
brosum erit) quia si opera tua non videbit de-  
us ad premium sed ad tormentum. (Vide ergo ne  
lumen quod in te est). id est intentio que de debet esse  
lumen dirigens te ad deum (tenebre sint). id est non  
dirigat te secundum rectam viam: sed errare faciat  
(Si ergo corpus tuum rotum) id est quod ad omnes par-  
tes siue que ad omnes operationes (lucidum fuerit)  
quia est visibile seu approbabile a deo quoniam  
tuum ad bonitatem operis et quantum ad  
rectitudinem intentionis non habens aliam  
quam partem tenebrarum) id est non exi-